

Arhum enterprises AB

559404-8364

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mamoona Almas, Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arhum Enterprises AB är verksam inom försäljning och distribution av elektroniska komponenter och tillbehör, med fokus på att tillhandahålla högkvalitativa produkter till både företag och konsumenter. Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Under det senaste året har Arhum Enterprises AB upplevt en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i försäljningen. Trots en minskning i rörelseresultatet har bolaget lyckats förbättra sin soliditet avsevärt, vilket visar på en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera sina skulder. Detta ger företaget en solid grund för framtida tillväxt och expansion.

Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-07 - 2023-10-31
Nettoomsättning	1 779 624	1 680 346
Resultat efter finansiella poster	18 717	329 395
Soliditet (%)	86	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	261 156	286 156
Balanseras i ny räkning		261 156	-261 156	0
Årets resultat			14 387	14 387
Vid årets utgång	25 000	261 156	14 387	300 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	261 156
Årets resultat	14 387
Summa	275 543

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	275 543
Summa	275 543

Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-07 - 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 779 624	1 680 346
Övriga rörelseintäkter		36 719	4 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 816 343	1 684 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-375 399	-348 002
Övriga externa kostnader		-530 805	-353 384
Personalkostnader	2	-728 985	-644 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 988	0
Summa rörelsekostnader		-1 793 177	-1 345 549
Rörelseresultat		23 166	338 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 490	-9 509
Summa finansiella poster		-4 449	-9 502
Resultat efter finansiella poster		18 717	329 395
Resultat före skatt		18 717	329 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 330	-68 239
Årets resultat		14 387	261 156

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 762	304 750
Summa materiella anläggningstillgångar		146 762	304 750
Summa anläggningstillgångar		146 762	304 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 216	8 043
Övriga fordringar		4 032	682
Summa kortfristiga fordringar		199 248	8 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 623	189 529
Summa kassa och bank		1 623	189 529
Summa omsättningstillgångar		200 871	198 254
Summa tillgångar		347 633	503 004

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 156	0
Årets resultat		14 387	261 156
Summa fritt eget kapital		275 543	261 156
Summa eget kapital		300 543	286 156
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	134 629
Övriga skulder		24 571	0
Summa långfristiga skulder		24 571	134 629
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		24 290	46 609
Övriga skulder		-1 771	35 610
Summa kortfristiga skulder		22 519	82 219
Summa eget kapital och skulder		347 633	503 004

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-11-01
- 2024-10-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-10-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	304 750
Utgående anskaffningsvärden	304 750

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-157 988
Utgående avskrivningar	-157 988

Redovisat värde	146 762
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Arhum enterprises AB, 559404-8364
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Mamoona Almas
Mamoona Almas
Styrelseledamot
2025-06-17